农机购置补贴公开专栏

关于《河南省2018-2020年农机购置补贴机具补贴额一览表（2019年调整）》的公告

河南省农业机械管理局

关于《河南省2018-2020年农机购置补贴机具补贴额一览表（2019年调整）》的公告

豫农机公告〔2019〕32号

     根据《农业部办公厅 财政部办公厅关于印发<2018—2020年农机购置补贴实施指导意见>的通知》(农办财〔2018〕13号)、《农业部办公厅关于印发<2018-2020年全国通用类农业机械中央财政资金最高补贴额一览表>的通知》(农办机〔2018〕7号)和《河南省农业机械管理局 河南省财政厅关于印发<河南省2018-2020年农业机械购置补贴实施指导意见>的通知》(豫农机计文〔2018〕29号)等文件精神，结合河南省农业生产实际和农机化发展需要，经专家测算、集体审议、公示，形成了《河南省2018-2020年农机购置补贴机具补贴额一览表（2019年调整）》，现予以公告。

附件：《河南省2018-2020年农机购置补贴机具补贴额一览表（2019年调整）》

                                                                            2019年5月17日